2 0 2 1 年 2 月 22 日

各 位

株式会社 北海道銀行

2021 年 3 月 8 日付役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

齊 藤  勝

異動前 常務執行役員 道北地区営業担当兼旭川支店長

異動後 常務執行役員  道北地区営業担当兼旭川支店長兼神楽支店長

以  上

役員の異動について

【本件に関するお問い合わせ先】

 北海道銀行 秘書室    山崎・寺田 TEL 011-233-1256

       広報ＣＳＲ室 小山     TEL 011-233-1005